ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มี'โครงการ จ้างเหมาทำการผลิตและติดตั้งป้าย Your Speed บนเสา Mast arm 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขาย 
ปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า 
เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าไข้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๔๖๔

อภิขาติ ขาญธัญกร 
(นายอภิขาติ ขาญธัญกร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราขการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านที่ ๒